
BURMISTRZ 
MIASTA JAROSŁAWIA 

OA.0050.292.2022 

Zarządzenie Nr 292/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego robót 

budowlanych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713 t. j. z zm.) Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza, co następuje: 

51 

Powołuje się komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego robót budowlanych 

objętych umową nr 291/2022 z dnia 04 lipiec 2022 r. wykonanych w ramach zadania 

inwestycyjnego pn.: „Montaż 4szt kamer monitoringu na stoiskach wystawienniczych 

zlokalizowanych na Płycie Rynku w Jarosławiu” 

W następującym składzie: 

1) Robert Bembnowicz — Przewodniczący Komisji 

2) Jacek Balawajder — Członek komisji 

52 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   


